
 

 

POSTANOWIENIE NR 292/2019 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 23 września 2019 r. 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych 

wymienionych poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu RP  

i Senatu RP zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.: 

 gm. Kalwaria Zebrzydowska, OKW 1, Anna Manżuk, zgłoszona przez KOMITET 

WYBORCZY POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE, zam. Kalwaria Zebrzydowska, 

 gm. Tokarnia, OKW 6, Ilona Ostój, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

POLSKIE STRONNICTWO LUDOWE, zam. Tokarnia. 

 

§ 2. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie 

Komisarza Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. 

postanowienia. 

 

 Komisarz Wyborczy  

          w Krakowie III 

  

    Bartłomiej Migda 


